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ET Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

M ||’ U

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Whasciwosci
Przytgcze urzadzenia
Seria

Szerokos¢ misy
Rodzaj podstawy
Kran spustowy ttuszczu
Napiecie

Pojemnos¢
Wysokos$¢ misy
Materiat
Czestotliwos¢
Nadaje sie do pracy ciaggtej w uzytku komercyjnym
Pojemnik na ttuszcz
Typ

Materiat misy

W zestawie

Moc przytagczeniowa
Gtebokos$¢ misy
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Patelnia uniw. 650 szer.400 US PO

13 156,08 zt

10 696,00 zt
115155
4015613549187

Bartscher

Zaokraglona wanna
3 NAC

650 Snack

320 mm

Otwarte

Tak

400 V

131

92.5 mm

CNS 18/10

50/60 Hz

Tak

Tak

Urzadzenie stojace
CNS 18/10

1 taca 1/1 GN, gtebokos$¢ 150 mm
4 kw

480 mm

400,00 mm
870,00 mm
650,00 mm
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